

Secretaría General. PA/2919/2023/SG.

LIC. MELINA RAMOS MUÑOZ. DIRECTORA DE TRANSPARENCIA DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO. PRESENTE:

Por el presente reciba un cordial saludo y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 63 de la Ley del Gobierno y la Administración Pública del Estado de Jalisco, articulo 61 fracciones IX y XII del Reglamento de la Administración Pública del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, reformado y 195 del Reglamento del Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco reformado, le notifico y CERTIFICO que en la sesión ordinaria del Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, celebrada el día 18 de octubre del año 2023, en desahogo del punto XVIII-C del orden del día, se aprobó por unanimidad de votos de las y los munícipes del Ayuntamiento, el siguiente punto de acuerdo:

PA/480/2021-2024

PRIMERO. - El Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga Jalisco, apruebe y autorice el turno a la Comisión Edilicia de Movilidad y Seguridad Vial, la iniciativa de Acuerdo que tiene por objeto la elaboración y ejecución del proyecto vial consistente en la instalación de las protecciones al peatón y al ciclista en Camino Real a Colima, en el tramo de los cruces de la Calle Ramón Corona, hasta la calle Francisco I. Madero, en la Localidad de San Agustín del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

SEGUNDO. - Notifíquese mediante oficio, cúmplase y regístrese en el Libro de Actas de Sesiones correspondientes.

ATENTAMENTE:

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco; a 18 de octubre del año 2023. "2023. Año del Bicentenario del Nacimiento del Estado Libre y Soberano de Jalisco".

> Municipio de Zúblaa.

LIC. OMAR ENRIQUE CERVANTES RIVERA. Secretario General del Ayuntamiento.

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚRIGA TRANSPARENCIA

33 3283 4400 Higuera 70, Centro, 45640 Tlajomulco de Zúñiga, Jal.

MA/oblog

GobTlajomulco GobiemodeTlajomulco



